1 / 1

上田市 プレスリリース

１ 日 時  令和 7 年１月 24 日（金）午後 5 時から午後 5 時 30 分まで

２ 場 所  上田市役所 ４階 第１応接室

３ 出席者

・上田市立神川小学校      ６年 小林 莉緒那（こばやし りおな）さん

  (長野県作文コンテスト「最優秀賞」 長野保護観察所長賞)

  ・上田市立北小学校       6 年 若林 凛 （わかばやし りん）さん

   (長野県作文コンテスト「優秀賞」 長野県 BBS 連盟会長賞)

・上田市立東小学校       6 年 池田 姫菜（いけだ ひめな）さん

 (長野県作文コンテスト「優秀賞」 審査会委員長特別賞)

上田地区保護司会 役員

上田市長 ほか

４ 内 容  「社会を明るくする運動」作文コンテスト結果報告  他

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

令和 6 年 12 月 26 日

報道機関 各位

 「第 74 回『社会を明るくする運動』作文コンテスト」において、上田市内の小学生が

「優秀賞」などを受賞したことに伴い、市長への表敬訪問が行われます。

本件に関する問合せ先

上田市 福祉部福祉課

課長 柳沢（担当者 小場）

℡0268-71-8081

第 74 回「社会を明るくする運動」作文コンテスト受賞者

市長表敬訪問

市長表敬訪問

上田市は「SDGs 未来都市」です。